
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/88/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
19 kwietnia 2016 r w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
rok 2016 oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 
Zduńskowolskiego. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 
Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/…./16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.02.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   37 120 0 37 120 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   37 120 0 37 120 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
(…) 0750 6 000   6 000 

  Wpływy z usług 0830 30 000   30 000 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 400   400 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 720   720 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 187 541 5 200 2 192 741 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 187 541 5 200 2 192 741 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 095 380 5 200 2 100 580 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 608 884 0 1 608 884 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 161 210   1 161 210 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 125 154   125 154 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 271 982   271 982 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 938   29 938 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 600   20 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   486 496 5 200 491 696 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 201 796 1 700 203 496 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 25 000   25 000 

  Zakup energii 4260 35 000   35 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 530   1 530 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 449 3 500 74 949 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 800   7 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 510   510 

  Różne opłaty i składki 4430 7 700   7 700 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 109 502   109 502 

  Podatek od nieruchomości 4480 600   600 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 027   1 027 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 982   982 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   92 161 0 92 161 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 92 161   92 161 



ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
16.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   17 568 0 17 568 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   17 568 0 17 568 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 144   144 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 17 424   17 424 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 243 904 0 3 243 904 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   3 243 904 0 3 243 904 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   3 158 746 0 3 158 746 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 721 987 0 2 721 987 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 073 957   2 073 957 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 199 970   199 970 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 390 894   390 894 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 55 666   55 666 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 500   1 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   436 759 0 436 759 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 700   17 700 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 47 000   47 000 

  Zakup energii 4260 122 732   122 732 

  Zakup usług remontowych 4270 3 309   3 309 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 875   875 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 700   30 700 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 050   4 050 

  Podróże służbowe krajowe 4410 264   264 

  Różne opłaty i składki 4430 2 108   2 108 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 202 549   202 549 

  Podatek od nieruchomości 4480 1 972   1 972 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 949 0 7 949 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 7 949   7 949 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich:   77 209 0 77 209 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 638 -418 5 220 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 970 -72 898 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 139 -10 129 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 3 500 500 4 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 44 270   44 270 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 8 052   8 052 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4707 14 640   14 640 



ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   956 313 -5 200 951 113 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   956 313 -5 200 951 113 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   956 313 -5 200 951 113 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   942 693 -5 200 937 493 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 926 693 -5 200 921 493 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85218 POWIATOWE CENTRA POMOCY RODZINIE 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   13 110 0 13 110 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   13 110 0 13 110 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 100   100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 13 010   13 010 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   608 759 -29 139 579 620 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   608 759 -29 139 579 620 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   607 759 -29 139 578 620 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   493 673 -35 901 457 772 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 380 093 -30 000 350 093 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 31 828   31 828 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 70 610 -5 166 65 444 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 142 -735 8 407 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000   2 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   114 086 6 762 120 848 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 591 -7 000 9 591 

  Zakup energii 4260 27 780 17 481 45 261 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000 1 491 6 491 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 403 -5 275 16 128 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 500   5 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 



  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 130   14 130 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 471   10 471 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 11 65 76 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 200   200 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 000 0 1 000 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 1 000   1 000 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
08.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   26 251 -26 251 0 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   26 251 -26 251 0 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   26 251 -26 251 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   26 251 -26 251 0 

  Zakup energii 4260 16 780 -16 780 0 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 471 -9 471 0 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr V/48/16 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 08.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   118 147 55 390 173 537 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   118 147 55 390 173 537 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   118 147 55 390 173 537 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   118 147 55 390 173 537 

  Zakup usług pozostałych 4300 118 147 55 390 173 537 

 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PREDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.04.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   42 148 0 42 148 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   42 148 0 42 148 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   42 148 0 42 148 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   42 148 0 42 148 

  Zakup usług pozostałych 4300 42 148 -11 42 137 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590   11 11 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.03.2016 r. 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Zwiększenie 
/ 

Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

19.04.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   177 299 0 0 177 299 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   177 299 0 0 177 299 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   177 299 0 0 177 299 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   132 123 1 498 0 133 621 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914     69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 490     5 490 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 926 1 498 2 000 16 424 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 843   500 2 343 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 41 950   -2 500 39 450 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   45 176 -1 498 0 43 678 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 508 -1 498   1 010 

  Zakup energii 4260 4 200     4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300     300 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 921     32 921 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200     2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239     239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808     2 808 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016.  

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego w niżej wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 80130- przesunięcia środków finansowych w wys. 500 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, co związane jest z potrzebą przygotowania materiałów promocyjnych dotyczy 

projekt pn. „Kadra podnosząca kwalifikacje otwiera uczniom Elektronika europejskie rynki 

pracy”;  

2) rozdziału 85295- przesunięcia środków finansowych w wys. 11 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, w związku ze zwrotem nadpłaty z tytułu odpłatności za pobyt uczestników w 

Środowiskowym Domu Samopomocy w Przatówku; 

3) rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys. 2 500 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne oraz 

Fundusz Pracy w związku z zawarciem umów zleceń ze specjalistami oraz lekarzem w 

Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli. 

 

 

 


